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(Il Romanista - V.Meta) - To była dosłownie jedyna fałszywa nuta tego

wieczoru, przyśpiewki pod adresem Gianluci Pessotto w odniesieniu do

jego próby samobójczej. Nie był to pierwszy raz, gdy słyszano to na

boiskach Serie A, ale pierwszy raz, gdy kierownictwo wyszło i przeprosiło. 

 

Roma dokonała tego poprzez Franco Baldiniego, który był na Olimpico w

czwartkowy wieczór i który poszedł przeprosić osobiście Pessotto, który jest obecnie

szefem organizacji sektora młodzieżowego Juve. "Przeżyliśmy ogromną satysfakcję -

czytamy w oficjalnym komunikacie - szkoda, że piękno zwycięstwa zostało

zanieczyszczone przez ekscesy kibiców w złym guście. Chcemy podziękować

wszystkim kibicom, którzy towarzyszyli drużynie. Dyrektorowi Juventusu Gianluce

Pessotto, Dyrektor Generalny Romy Franco Baldini, złożył już osobiście swoje

przeprosiny". 

 

Roma potwierdziła, że obrała inną ścieżkę i że kodeks postępowania nie odnosi się

tylko do drużyny. Klub został ukarany również pięcioma tysiącami euro. Jednak

dzień po triumfie w finale pucharu pojawiły się komplementy i wyrazy szacunku dla

zespoły Alberto De Rossiego, który wyjawił swoje emocje z trzeciego trofeum, odkąd

prowadzi Primaverę: "To były niesamowite emocje - wyjaśnił Telerediostereo - Ta

noc pozostanie w umyśle na zawsze." Po końcowym gwizdku trener pobiegł do

swoich chłopaków i z rozpostartymi ramionami chciał jakby objąć wszystkich. 

"Relacje z chłopakami są spontaniczne, jednak aby stworzyć tą grupę pracowaliśmy

w wielu, od Bruno Contiego i Ivano Stefanellego po Waltera Sabatiniego, dalej mój

personel, który pracuje codziennie w Trigorii. Jestem z nimi bardzo mocno związany,

obecnie trener nie może robić wszystkiego sam, sztab robi różnicę. Pewnego dnia

obejrzenie tylu rzymian w kadrze pierwszego zespołu byłoby marzeniem. Wszyscy ci

chłopcy, którzy są z nami od tak wielu lat, pomagają wchodzić do drużyny

chłopakom takim jak Tallo i Nego. "
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